[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СЛУЖБО

КЎШТЫМАШ

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

от 21 декабря 2009 г. № 57
Об установлении тарифа на горячую воду,
реализуемую МУП «Тепловые сети» муниципального образования «Волжский муниципальный район»
(Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Марий Эл
25 декабря 2009 г. № 122120090225)

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г.
№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую
и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109
«О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии
в Российской Федерации» и на  основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 5 марта 2009 года № 51,
п р и к а з ы в а ю:

1. Согласовать производственную программу в сфере горячего водоснабжения МУП «Тепловые сети» муниципального образования «Волжский муниципальный район» на 2010 год.
2. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года тариф
на горячую воду, реализуемую МУП «Тепловые сети» муниципального образования «Волжский муниципальный район» в размере 81,09 за 1 куб.м.
(без НДС).

3. Признать утратившим силу с 1 января 2010 года постановление Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 03 марта 2009 г. № 23 «Об установлении тарифа на горячую воду, реализуемую
МУП «Тепловые сети» муниципального образования «Волжский муниципальный район» (зарегистрировано Минюстом Республики Марий Эл 01.09.2009, регистрационный № 122120090093).
	Руководитель
Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл
	А. Шевчук